Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас,

ул. Победы, 22

тел. 834788 3-70-80
	[image: image1.jpg]

	Баш3ортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Советы
452086, Ми9к9 районы, 3аран-3ун3а6 ауылы, Е4е7 урамы, 22

тел. 834788 3-70-80

                            3АРАР                                                                        РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Карановский сельсовет от 28.08.2020 года № 56 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района  Миякинский район Республики Башкортостан»
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации, рассмотрев протест прокуратуры Миякинского района от 15.02.2021 года, Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Пункт 9.4 Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан изложить в следующей редакции:

- «трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности и трудовом стаже в электронном виде, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»

2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке, с размещением в информационно ​телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                     А.М. Атаджанов
с. Каран-Кункас

19 февраля 2021 года
№ 79